

23.10.2017

## VÄHIMMÄISVAATIMUKSET TARJOUKSELLE

Tarjous (maksimipituus 3 sivua) voi olla vapaamuotoinen.

Tarjouksessa ja sen mahdollisissa liitteissä on kuitenkin esitettävä vähintään seuraavat asiat:

### 1. SELVITYS TARJOAVASTA YRITYKSESTÄ

Edellytämme vakavaraista ja hyvämaineista yritystä. Vaadimme, että yrityksellä itsellään tai yhdessä alihankkijan kanssa on käytössään palvelun tuottamiseksi tarvittavat laitteistot ja ohjelmistot.

Tarjouksessa tulee ilmetä yrityksen yhteystiedot ja Y-tunnus (samoin mahdollisen alihankkijan osalta). Tarjouksessa on lisäksi kuvattava ne laitteistot ja oleellimmat ohjelmistot, joilla tarjouspyynnön mukaista palvelua aiotaan tuottaa.

### 2. SELVITYS TARJOAVAN YRITYKSEN HENKILÖSTÖSTÄ JA HEIDÄN KOULUTUKSESTAAN

Yrityksellä on oltava riittävät resurssit työn toteuttamiseksi aikataulussa. Yrityksen palveluksessa on oltava henkilö tai henkilöitä, joilla on tarvittava kartasto-, paikkatieto-, tai maanmittausalan koulutus tai palvelun tuottamiseksi tarvittava työkokemus.

Tarjouksessa tulee ilmetä palvelun tuottamisen toteuttavan henkilön tai henkilöiden koulutus- ja/tai työkokemus (esimerkiksi CV ja/tai tarjouspyynnön mukaista palvelua vastaavat referenssit).

### 3. TARJOUKSESSA ANNETTU HINTA

Tarjouksessa ilmoitettava kokonaishinta tulee antaa ilman arvonlisäveroa sisältäen kaikki kulut palvelun tuottamiseksi.

Tarjouksessa annetaan hinta varsinaisen kartoitustyön ja niistä tarjouksen liitteissä kuvatun mukaiset lopputuotteet ja raportit.

Kokonaishinta kattaa tarjouspyynnössä kuvatun kartoituspalvelun tuottamisen huomioiden kaikki tarjouspyynnössä ja sen liitteissä esitetyt laatu-, toimitus- ja muut vaatimukset.

Toimittajalla ei ole oikeutta periä mitään muita kustannuksia (esimerkiksi laskutuslisää) kuin tarjouksessaan antamansa kokonaishinta (ALV 0 %).

Toimittaja saa laskuttaa kokonaishinnan vasta Tilaaajan hyväksytyä toimituksen. Toimittajien tulee lisäksi huomioida, että Maanmittauslaitos ottaa vastaan ainoastaan sähköisiä laskuja.